

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			20.060.140.000	
3525	Pengembangan Sains Antariksa			20.060.140.000	
3525.001	Model/metoda tentang pengetahuan antariksa dan dampaknya terhadap bumi [Base Line]	4 Model		918.717.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Pengembangan Model Aktivitas Matahari			142.236.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.500.000	RM
	- Bahan	1 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Perlengkapan Lapangan	1 PKT	15.000.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			24.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 40 JAM x 12 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			20.800.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	10 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 HARI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			74.936.000	RM
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			3.650.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OT	200.000	1.000.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	530.000	2.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BOGOR			3.400.000	
	- Tiket Bandung-Bogor [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OT	250.000	1.250.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	430.000	2.150.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PONTIANAK			15.972.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	300.000	900.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.214.000	6.642.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	430.000	3.870.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - WATUKOSEK			9.782.000	
	- Tiket Bandung - Watukosek [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	1.796.000	3.592.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	485.000	2.910.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PAMEUNGPEUK			11.178.000	
	- Tiket Bandung - Pameungpeuk [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	515.000	1.545.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	497.000	4.473.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KUPANG			6.814.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.144.000	3.144.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	550.000	1.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.960.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.380.000	6.380.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUMEDANG			6.300.000	
	- Tiket Bandung - Sumeang [10 ORANG x 1 KALI]	10 OT	200.000	2.000.000	
	- Uang Harian [10 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	10 OH	430.000	4.300.000	
012	Pengembangan Model Aktivitas Geomagnet			216.121.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.500.000	RM
	- Bahan	1 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Perlengkapan Lapangan	1 PKT	15.000.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			141.270.000	RM
	- Pembantu Peneliti [4 ORG x 40 JAM x 12 BLN]	1.920 OJ	25.000	48.000.000	
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 33 JAM x 1 BLN]	66 OJ	25.000	1.650.000	
	- Pembantu Lapangan (OUTS) [7 ORG x 11 HARI x 12 BLN]	924 OH	80.000	73.920.000	
	> PENGELOLAAN KATALOG DATA GEOMAGNET DARI BERBAGAI INSTANSI PENGAMAT GEOMAGNET DI INDONESIA			17.700.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Koordinator [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			20.800.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	10 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 HARI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			31.551.000	RM
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			2.920.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4 OT	200.000	800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4 OH	530.000	2.120.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PONTIANAK			5.324.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.214.000	2.214.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - CIREBON			2.720.000	
	- Tiket Bandung - Cirebon [4 ORANG x 1 KALI]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KUPANG			6.814.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta - Kupang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.144.000	3.144.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	550.000	1.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PARE-PARE			6.893.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pare-pare [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.256.000	3.256.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	539.000	1.617.000	
013	Pengembangan Model Prediksi Ionosfer			282.880.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.500.000	RM
	- Bahan	1 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Perlengkapan Lapangan	1 PKT	15.000.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			158.820.000	RM
	- Pembantu Peneliti [4 ORG x 40 JAM x 12 BLN]	1.920 OJ	25.000	48.000.000	
	- Perekayasa [1 ORG x 40 JAM x 12 BLN]	480 OJ	40.000	19.200.000	
	- Pembantu Pembantu Lapangan (OUTS) [7 ORG x 11 HARI x 12 BLN]	924 OH	80.000	73.920.000	
	> PENGELOLAAN DATA IONOSFER STASIUN KERJA SAMA :			17.700.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Koordinator [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			20.800.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	10 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 HARI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			80.760.000	RM
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			4.380.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [6 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	6 OT	200.000	1.200.000	
	- Uang Harian [6 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	6 OH	530.000	3.180.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BOGOR			1.360.000	
	- Tiket Bandung-Bogor [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OT	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OH	430.000	860.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PONTIANAK			5.324.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.214.000	2.214.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - WATUKOSEK			9.782.000	
	- Tiket Bandung - Watukosek [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	1.796.000	3.592.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	485.000	2.910.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MOROTAI			12.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Morotai [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	9.220.000	9.220.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	420.000	1.260.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KUPANG			6.814.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.144.000	3.144.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	550.000	1.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KOTOTABANG			5.502.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kototabang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.302.000	2.302.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PEKANBARU			17.430.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	300.000	900.000	
	- Tiket Jakarta - Pekanbaru [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.640.000	7.920.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	450.000	4.050.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.788.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.208.000	6.208.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
014	Pengembangan Metode Pengamatan Antariksa			277.480.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.500.000	RM
	- Bahan	1 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Perlengkapan Lapangan	1 PKT	15.000.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			78.100.000	RM
	- Perekayasa	440 OJ	50.000	22.000.000	
	- Pembantu Peneliti (OUTS) [1 ORG x 102 JAM x 12 BLN]	1.224 OJ	25.000	30.600.000	
	- Pembantu Pembantu Peneliti [1 ORG x 20 JAM x 12 BLN]	240 OJ	25.000	6.000.000	
	- PENGELOLAAN WEBSITE LAPAN BANDUNG			0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	
	- Redaktur [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Editor [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Web Admin [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Web Developer [3 ORG x 6 BLN]	18 OB	300.000	5.400.000	
	- Pembuat artikel	39 HAL	100.000	3.900.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			83.000.000	RM
	- Jasa Perawatan Jaringan	1 PKT	83.000.000	83.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			20.800.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	10 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 HARI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			73.080.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			3.650.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OT	200.000	1.000.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	530.000	2.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PAMEUNGPEUK			11.178.000	
	- Tiket Bandung - Pameungpeuk [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	515.000	1.545.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	497.000	4.473.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUMEDANG			1.260.000	
	- Tiket Bandung - Sumeang [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	200.000	400.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OH	430.000	860.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BOGOR			2.040.000	
	- Tiket Bandung-Bogor [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OT	250.000	750.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PONTIANAK			5.324.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.214.000	2.214.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - WATUKOSEK			9.782.000	
	- Tiket Bandung - Watukosek [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	1.796.000	3.592.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	485.000	2.910.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - JOGJAKARTA			4.052.000	
	- Tiket Jakarta - Jogjakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	788.000	788.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	420.000	1.680.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	528.000	1.584.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KUPANG			6.814.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.144.000	3.144.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	550.000	1.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KOTOTABANG			5.502.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kototabang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.302.000	2.302.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PEKANBARU			5.810.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pekanbaru [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.640.000	2.640.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	450.000	1.350.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.788.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.208.000	6.208.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3525.003	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] Makalah ilmiah tentang pengetahuan antariksa dan dampaknya terhadap bumi [Base Line]	3 OH 40 Makalah	460.000	1.380.000 1.079.714.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Litbang Aktivitas Matahari dan Lingkungan Antariksa yang berdampak pada Bumi, Orbit dan Anomali Satelit			112.129.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			15.000.000	RM
521213	- Bahan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	2 PKT	7.500.000	15.000.000	RM
522151	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 40 JAM x 12 BLN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	960 OJ	25.000	24.000.000	RM
524119	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI] - Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI] - Narasumber Es 3 & 4 [3 ORG x 1 JAM x 2 KALI] - Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	2 OJ 2 OJ 6 OJ 10 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	2.800.000 2.000.000 5.400.000 7.000.000	
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			3.650.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OT	200.000	1.000.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	530.000	2.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BOGOR			3.400.000	
	- Tiket Bandung-Bogor [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OT	250.000	1.250.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	430.000	2.150.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PONTIANAK			5.324.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.214.000	2.214.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - WATUKOSEK			4.891.000	
	- Tiket Bandung - Watukosek [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	1.796.000	1.796.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	410.000	1.640.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	485.000	1.455.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUBANG			3.400.000	
	- Tiket Bandung - Subang [5 ORANG x 1 KALI]	5 OT	250.000	1.250.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	430.000	2.150.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KUPANG			6.814.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.144.000	3.144.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	550.000	1.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.788.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.208.000	6.208.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - JOGJAKARTA			4.482.000	
	- Tiket Jakarta - Jogjakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	1.218.000	1.218.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	420.000	1.680.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	528.000	1.584.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUMEDANG			6.300.000	
	- Tiket Bandung - Sumeang [10 ORANG x 1 KALI]	10 OT	200.000	2.000.000	
	- Uang Harian [10 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	10 OH	430.000	4.300.000	
012	Litbang Geomagnet, Seismo-elektromagnet dan Magnet Antariksa dan Dampaknya pada Bumi			186.636.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			7.500.000	RM
	- Bahan	1 PKT	7.500.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			73.320.000	RM
	- PENYIAPAN SISTEM TRANSFER DATA MAGNETOMETER DARI SATELIT LAPAN SERTA PERANGKAT LUNAK PENGOLAHAN DATANYA			0	
	- Pengarah [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	450.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	400.000	3.200.000	
	- Anggota [8 ORG x 8 BLN]	64 OB	300.000	19.200.000	
	- Pembantu Pembantu Lapangan (OUTS) [4 ORG x 11 HARI x 12 BLN]	528 OH	80.000	42.240.000	
	- Pembantu Peneliti [1 ORG x 27 JAM x 2 BLN]	54 OJ	20.000	1.080.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			42.000.000	RM
	- Transfer Data Geomagnet [1 PKT x 12 BLN]	12 BLN	3.500.000	42.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			17.200.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [3 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	6 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			46.616.000	RM
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			2.190.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	530.000	1.590.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUMEDANG			1.260.000	
	- Tiket Bandung - Sumeang [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	200.000	400.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OH	430.000	860.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - WATUKOSEK			9.782.000	
	- Tiket Bandung - Watukosek [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	1.796.000	3.592.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	485.000	2.910.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - CIREBON			3.400.000	
	- Tiket Bandung - Cirebon [5 ORANG x 1 KALI]	5 OT	250.000	1.250.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	430.000	2.150.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHOON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KUPANG			6.814.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.144.000	3.144.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	550.000	1.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KOTOTABANG			5.502.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kototabang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.302.000	2.302.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.788.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.208.000	6.208.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
013	Litbang Dinamika dan Prediksi Ionosfer Untuk Komunikasi Teristrial, Satelit serta Penentuan Posisi Berbasis Sateli			247.666.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			7.500.000	RM
	- Bahan	1 PKT	7.500.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			60.700.000	RM
	- Pembantu Peneliti (OUTS)	896 OJ	25.000	22.400.000	
	- Pembantu Peneliti	1.450 OJ	25.000	36.250.000	
	- PEMANTAUAN KANAL FREKUENSI HF DENGAN AUTOMATIC LINK ESTABLISHMENT (ALE) DI STASIUN KERJASAMA			0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	450.000	450.000	
	- Koordinator [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	400.000	400.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 BLN]	4 OB	300.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			100.000.000	RM
	- Kelengkapan FSA 2014	1 PKT	100.000.000	100.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			17.200.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [3 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	6 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			62.266.000	RM
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			2.920.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4 OT	200.000	800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4 OH	530.000	2.120.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PAMEUNGPEUK			3.726.000	
	- Tiket Bandung - Pameungpeuk [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	515.000	515.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	497.000	1.491.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUMEDANG			2.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Bandung-Sumedang [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4 OT	200.000	800.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MOROTAI			12.500.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Morotai [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	9.220.000	9.220.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	420.000	1.260.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KOTOTABANG			5.502.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kototabang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.302.000	2.302.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PEKANBARU			17.430.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	300.000	900.000	
	- Tiket Jakarta - Pekanbaru [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	2.640.000	7.920.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	450.000	4.050.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.788.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.208.000	6.208.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
014	Litbang Teknologi Pengmatan Antariiksa Untuk Peningkatan Kuantitas dan Kualitas Data			533.283.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			15.000.000	RM
	- Bahan	2 PKT	7.500.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			37.450.000	RM
	- KOORDINASI TRANSFER DATA ANTARIKSA ANTAR STASIUN PENGAMATAN DI INDONESIA			0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 7 BLN]	7 OB	450.000	3.150.000	
	- Koordinator [1 ORG x 7 BLN]	7 OB	400.000	2.800.000	
	- Anggota [12 ORG x 7 BLN]	84 OB	300.000	25.200.000	
	- Anggota [3 ORG x 7 BLN]	21 OB	300.000	6.300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			400.000.000	RM
	- Transfer Data Penelitian dan VPN [1 PKT x 1 THN]	1 THN	400.000.000	400.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			17.200.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [3 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	6 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			63.633.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			2.190.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	530.000	1.590.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PAMEUNGPEUK			7.452.000	
	- Tiket Bandung - Pameungpeuk [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	515.000	1.030.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	497.000	2.982.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUMEDANG			1.890.000	
	- Tiket Bandung - Sumedang [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BOGOR			2.040.000	
	- Tiket Bandung-Bogor [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OT	250.000	750.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PONTIANAK			5.324.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.214.000	2.214.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - WATUKOSEK			4.891.000	
	- Tiket Bandung - Watukosek [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	1.796.000	1.796.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	410.000	1.640.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	485.000	1.455.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KUPANG			6.814.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.144.000	3.144.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	550.000	1.650.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - JOGJAKARTA			4.052.000	
	- Tiket Jakarta - Jogjakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	788.000	788.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	420.000	1.680.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	528.000	1.584.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KOTOTABANG			5.502.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kototabang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.302.000	2.302.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PEKANBARU			5.810.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pekanbaru [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.640.000	2.640.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	450.000	1.350.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.788.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.208.000	6.208.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3525.006	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] Instansi Pengguna Layanan Informasi Cuaca Antariksa [Base Line]	3 OH 32 Instansi	460.000	1.380.000 1.382.875.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Koordinasi dan Kerja sama			97.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			20.000.000	RM
	- Bahan kerjasama	4 PKT	5.000.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			4.000.000	RM
	> Tim Pelaksana			4.000.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 BLN x 4 BID]	4 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 BLN x 4 BID]	4 OK	300.000	1.200.000	
	- Anggota [1 ORANG x 1 BLN x 4 BID]	4 OK	300.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			13.600.000	RM
	- Konsumsi [50 ORG x 4 BID]	200 ORG	68.000	13.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			60.000.000	RM
	- Narasumber [15 ORG x 4 BID]	60 PKT	1.000.000	60.000.000	
012	Koordinasi Kegiatan			664.918.000	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			473.990.000	RM
	> Bandung - Jakarta			19.320.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [2 ORG x 14 KALI]	28 OT	160.000	4.480.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 14 KALI x 1 HARI]	28 OH	530.000	14.840.000	
	> Bandung - Sumedang			18.900.000	
	- Tiket [3 ORG x 10 KALI]	30 OT	200.000	6.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 10 KALI x 1 HARI]	30 OH	430.000	12.900.000	
	> Bandung - Bogor dr Koordinasi Administrasi			21.240.000	
	- Tiket Bandung - Bogor [4 ORG x 9 KALI]	36 OT	160.000	5.760.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 9 KALI x 1 HARI]	36 OH	430.000	15.480.000	
	> Bandung - Pontianak dr Movev			10.648.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	300.000	600.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	2.214.000	4.428.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel [2 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	
	> Bandung - Watukosek dr Movev			14.673.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	300.000	900.000	
	- Tiket Jakarta - Watukosek [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	1.496.000	4.488.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel [3 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	485.000	4.365.000	
	> Bandung - Pontianak dr Koordinasi Administrasi			26.620.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	300.000	1.500.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	2.214.000	11.070.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	20 OH	380.000	7.600.000	
	- Hotel [5 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	15 OH	430.000	6.450.000	
	> Bandung - Watukosek dr Koordinasi Administrasi			24.455.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	300.000	1.500.000	
	- Tiket Jakarta - Watukosek [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	1.496.000	7.480.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	20 OH	410.000	8.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel [5 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	15 OH	485.000	7.275.000	
	> Bandung - Pameungpeuk			3.776.000	
	- Tiket Bandung - Pameungpeuk [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	168.000	336.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	> Bandung - Kototabang			7.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	300.000	600.000	
	- Tiket Jakarta - Padang [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	2.000.000	4.000.000	
	- Tiket Padang - Kototabang [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	200.000	400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	360.000	2.880.000	
	> Bandung - Jakarta dr.Monev Es I			24.840.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORG x 36 KALI]	36 OT	160.000	5.760.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 36 KALI x 1 HARI]	36 OH	530.000	19.080.000	
	> Bandung - Jakarta dr.Monev Es II			33.120.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORG x 48 KALI]	48 OT	160.000	7.680.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 48 KALI x 1 HARI]	48 OH	530.000	25.440.000	
	> Bandung - Jakarta dr.Koordinasi Es III dan Es IV			41.400.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [5 ORG x 12 KALI]	60 OT	160.000	9.600.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 12 KALI x 1 HARI]	60 OH	530.000	31.800.000	
	> Bandung - Jakarta dr.Rapat P2JF			31.050.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [5 ORG x 9 KALI]	45 OT	160.000	7.200.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 9 KALI x 1 HARI]	45 OH	530.000	23.850.000	
	> Bandung - Jakarta dr.Rapat Dewan Redaksi			13.800.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [5 ORG x 4 KALI]	20 OT	160.000	3.200.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 KALI x 1 HARI]	20 OH	530.000	10.600.000	
	> Bandung - Jakarta dr.Penyusunan Anggaran			12.420.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [3 ORG x 6 KALI]	18 OT	160.000	2.880.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 6 KALI x 1 HARI]	18 OH	530.000	9.540.000	
	> Bandung - Jakarta dr.Administrasi Laporan			41.400.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [5 ORG x 12 KALI]	60 OT	160.000	9.600.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 12 KALI x 1 HARI]	60 OH	530.000	31.800.000	
	> Bandung - Jakarta dr.Rekonsiliasi			8.280.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [3 ORG x 4 KALI]	12 OT	160.000	1.920.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 KALI x 1 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
	> Bandung - Biak dr Koordinasi Administrasi			25.620.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	300.000	900.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	6.500.000	19.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	580.000	5.220.000	
	> Bandung - Kototabang dr Koordinasi Administrasi			15.180.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	300.000	900.000	
	- Tiket Jakarta - Padang [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	2.560.000	7.680.000	
	- Tiket Padang - Kototabang [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	360.000	3.240.000	
	- Hotel [3 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	460.000	2.760.000	
	> Bandung - Pameungpeuk dr Koordinasi Administrasi			18.600.000	
	- Tiket Bandung - Pameungpeuk [2 ORG x 5 KALI]	10 OT	140.000	1.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 KALI x 4 HARI]	40 OH	430.000	17.200.000	
	> Bandung - Sumedang dr Koordinasi Administrasi			7.020.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 9 KALI x 1 HARI]	27 OH	260.000	7.020.000	
	> Bandung - Biak dr Koordinasi Administrasi			33.320.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4 OT	300.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta - Biak [2 ORG x 2 KALI]	4 OT	6.290.000	25.160.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	12 OH	580.000	6.960.000	
	> Bandung - Pontianak dr Koordinasi Administrasi			20.428.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	300.000	1.500.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	1.815.600	9.078.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	15 OH	370.000	5.550.000	
	- Hotel [5 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	10 OH	430.000	4.300.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			190.928.000	RM
	> PERJALANAN DINAS KE WINA AUSTRIA DALAM RANGKA WAKIL DELEGASI RI KE KONGRES UNCOPUOS			97.120.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	300.000	600.000	
	- Tiket Jakarta - Austria [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	16.550.000	33.100.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KALI x 7 HARI]	14 OH	4.530.000	63.420.000	
	> PERJALANAN DINAS KE SINGAPURA DALAM RANGKA APRSAF			21.170.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Singapura [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	4.190.000	4.190.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KALI x 6 HARI]	6 OH	2.780.000	16.680.000	
	> PERJALANAN DINAS KE THAILAND DALAM RANGKA COSPAR			22.500.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Thailand [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	5.700.000	5.700.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KALI x 6 HARI]	6 OH	2.750.000	16.500.000	
	> PERJALANAN DINAS KE CINA DALAM RANGKA AOSWA dan APSCO			20.700.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Cina [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	8.500.000	8.500.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	2.380.000	11.900.000	
	> PERJALANAN DINAS KE AUSTRALIA DALAM RANGKA AOGS			29.438.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Australia [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	8.988.000	8.988.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	4.030.000	20.150.000	
013	Peningkatan kemampuan SDM			197.747.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			18.720.000	RM
	- Snack u/ Kolokium [60 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	1.440 ORG	13.000	18.720.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			179.027.000	RM
	- Biaya mengikuti Seminar	28 ORG	500.000	14.000.000	
	- Biaya mengikuti Diklat Tupoksi	12 ORG	500.000	6.000.000	
	- Pertemuan Internal	900 OK	68.000	61.200.000	
	- Kerjasama Riset	1 PKT	97.827.000	97.827.000	
014	International Workshop			52.470.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			10.950.000	RM
	- ATK	1 PKT	3.950.000	3.950.000	
	- Cetak Poster	70 BUAH	100.000	7.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			3.500.000	RM
	- Honor panitia [7 ORG x 2 HR]	14 OH	250.000	3.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.020.000	RM
	- Konsumsi	140 ORG	68.000	9.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Seminar Kit - Dokumentasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	70 PKT 1 PKT	150.000 2.000.000	10.500.000 2.000.000 16.000.000	RM
015	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI] - Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI] - Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI] - Narasumber [13 ORG x 1 JAM x 1 HARI] Evaluasi Kegiatan	1 OJ 1 OJ 5 OJ 13 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	1.400.000 1.000.000 4.500.000 9.100.000 166.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			122.400.000	RM
521219	- Biaya Evaluasi Kegiatan [4 KALI x 150 ORG x 3 HARI] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	1.800 ORG	68.000	122.400.000 15.000.000	RM
522151	- Penyusunan Laporan Kegiatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	5 PKT	3.000.000	15.000.000 28.800.000	RM
016	- Narasumber [8 ORG x 4 KALI] Penyusunan Program & Rencana Kerja	32 OJ	900.000	28.800.000 203.940.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			50.400.000	RM
524119	- Sosialisasi Intern <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	1 PKT	50.400.000	50.400.000 153.540.000	RM
3525.007	- Raker [90 ORG x 2 HARI] - Uang saku Raker [90 ORG x 2 HARI] Makalah Temuan Baru/ Model Cuaca Antariksa dan Dampaknya Terhadap Bumi [Base Line]	180 OH 180 OH	703.000 150.000	126.540.000 27.000.000 280.068.000	RM
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Makalah Temuan Aktivitas Geomagnet			119.798.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.500.000	RM
521213	- Bahan - Perlengkapan Lapangan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	1 PKT 1 PKT	7.500.000 15.000.000	7.500.000 15.000.000 37.680.000	RM
522151	> BIDANG GEOMAGSA - Pembantu Peneliti [1 ORG x 20 JAM x 12 BLN] - Pembantu Lapangan [3 ORG x 11 HARI x 12 BLN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	240 OJ 396 OH	25.000 80.000	6.000.000 31.680.000 17.200.000	RM
524119	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI] - Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI] - Narasumber Es 3 & 4 [3 ORG x 1 JAM x 2 KALI] - Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 HARI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	2 OJ 2 OJ 6 OJ 10 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	2.800.000 2.000.000 5.400.000 7.000.000 42.418.000	RM
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - TUNTUNGAN - Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI] - Tiket Jakarta - Tuntungan [1 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	1 OT 1 OT 4 OH	300.000 2.220.000 370.000	300.000 2.220.000 1.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	470.000	1.410.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - JAYAPURA			11.288.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Jayapura [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.708.000	6.708.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.788.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.208.000	6.208.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			2.190.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	530.000	1.590.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BOGOR			3.400.000	
	- Tiket Bandung-Bogor [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OT	250.000	1.250.000	
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	5 OH	430.000	2.150.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PAMEUNGPEUK			7.452.000	
	- Tiket Bandung - Pameungpeuk [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	515.000	1.030.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	497.000	2.982.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUMEDANG			1.890.000	
	- Tiket Bandung - Sumeang [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
012	Penelitian Dinamika Ionosfer untuk Komunikasi dan Navigasi berbasis satelit			160.270.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.500.000	RM
	- Bahan	1 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Perlengkapan Lapangan	1 PKT	15.000.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			69.360.000	RM
	> BIDANG IONTELKOM			69.360.000	
	- Pembantu Peneliti [1 ORG x 20 JAM x 12 BLN]	240 OJ	25.000	6.000.000	
	- Pembantu Lapangan (OUTS) [6 ORG x 11 HARI x 12 BLN]	792 OH	80.000	63.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			17.200.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [3 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	6 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 HARI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			51.210.000	RM
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - WATUKOSEK			9.782.000	
	- Tiket Bandung - Watukosek [2 ORANG x 1 KALI]	2 OT	1.796.000	3.592.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6 OH	485.000	2.910.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KOTOTABANG			5.502.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kototabang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.302.000	2.302.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BIAK			10.788.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Biak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	6.208.000	6.208.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5 OH	580.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	460.000	1.380.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - SUMEDANG			1.890.000	
	- Tiket Bandung - Sumeang [3 ORANG x 1 KALI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - BOGOR			2.040.000	
	- Tiket Bandung-Bogor [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OT	250.000	750.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta			2.190.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OT	200.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OH	530.000	1.590.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - PONTIANAK			5.324.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	2.214.000	2.214.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - MANADO (TOMOHON)			6.880.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Manado (Tomohon) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> PERJALANAN DINAS BANDUNG - KUPANG			6.814.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	300.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang [1 ORANG x 1 KALI]	1 OT	3.144.000	3.144.000	
	- Uang Harian [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	550.000	1.650.000	
3525.008	Sarana/Prasarana Pengamatan [Base Line]	5 Unit		3.384.287.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Peningkatan Kemampuan Sarana dan Prasarana Pengamatan			2.834.287.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			2.834.287.000	RM
	- Kalibrator Magnetometer	1 PKT	1.259.500.000	1.259.500.000	
	- TEC, Sintilasi	1 PKT	294.580.000	294.580.000	
	- Planetorium mobile	1 PKT	931.000.000	931.000.000	
	- Miniatur Drop Tower	1 PKT	80.000.000	80.000.000	
	- Peralatan Pengolah Data Pengamatan Antariksa	1 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Pendukung Bank Data	1 PKT	70.000.000	70.000.000	
	- Peralatan Pengolah Data Matahari	1 PKT	99.207.000	99.207.000	
012	Operasional peralatan pengamatan antariksa			550.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			50.000.000	RM
	- Suku cadang Peralatan Matahari	1 PKT	12.500.000	12.500.000	
	- Suku cadang Peralatan Geomagnet	1 PKT	12.500.000	12.500.000	
	- Suku cadang Peralatan Ionosfer	1 PKT	12.500.000	12.500.000	
	- Suku cadang Peralatan Teknologi Pengamatan	1 PKT	12.500.000	12.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			500.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3525.009	- Stripping VHF Radar - Penggantian kabel RF - Penggantian LNA Radar VHF Pelayanan Informasi Cuaca Antariksa dan Benda Jatuh Antariksa Kepada Pengguna [Base Line]	1 PKT 1 PKT 1 PKT 7 Layanan	200.000.000 150.000.000 150.000.000	200.000.000 150.000.000 150.000.000 1.500.000.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Prediksi			90.920.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			60.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			6.920.000	RM
	> Pembuatan prediksi			6.920.000	
	- Penanggungjawab	4 OTER	400.000	1.600.000	
	- Redaktur	4 OTER	350.000	1.400.000	
	- Penyunting / Editor	8 OTER	250.000	2.000.000	
	- Design Grafis	4 OTER	180.000	720.000	
	- Sekretariat	8 OTER	150.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			24.000.000	RM
	- Pengiriman	2.000 ALMT	12.000	24.000.000	
012	Pelayanan informasi cuaca antariksa			221.740.000	U
A	<i>Informasi Cuaca Antariksa (on-line & off-line)</i>			<i>100.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			6.000.000	RM
	- ATK	12 PKT	500.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			76.000.000	RM
	> Informasi cuaca antariksa			76.000.000	
	- Penanggungjawab	12 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur	12 OB	450.000	5.400.000	
	- Editor	12 OB	400.000	4.800.000	
	- Web Admin	12 OB	350.000	4.200.000	
	- Web Development	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Pembuat artikel [1 HAL x 10 ORG x 52 MGG]	520 HAL	100.000	52.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			18.200.000	RM
	- Pengiriman [50 ALMT x 52 MGG]	2.600 ALMT	7.000	18.200.000	
B	<i>Buletin Cuaca Antariksa</i>			<i>83.920.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			64.000.000	RM
	- Pencetakan	4 EDISI	15.000.000	60.000.000	
	- ATK	4 PKT	1.000.000	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			17.920.000	RM
	> Buletin cuaca antariksa			17.920.000	
	- Penanggungjawab	4 OTER	400.000	1.600.000	
	- Redaktur	4 OTER	350.000	1.400.000	
	- Penyunting / Editor	4 OTER	250.000	1.000.000	
	- Design Grafis	4 OTER	180.000	720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Sekretariat - Pembuat artikel [30 HAL x 4 EDISI] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	8 OTER 120 HAL	150.000 100.000	1.200.000 12.000.000	RM
	- Pengiriman [50 ALMT x 4 EDISI]	200 ALMT	10.000	2.000.000	
C	<u>Buletin data ionosfer</u>			37.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			32.000.000	RM
	- Pencetakan	2 EDISI	1.000.000	2.000.000	
	- ATK	2 PKT	15.000.000	30.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			4.820.000	RM
	> <u>Buletin data ionosfer</u>			4.820.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 EDISI]	2 OTER	400.000	800.000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 EDISI]	2 OTER	350.000	700.000	
	- Penyunting / Editor [4 ORG x 2 EDISI]	8 OTER	250.000	2.000.000	
	- Design Grafis [2 ORG x 2 EDISI]	4 OTER	180.000	720.000	
	- Sekretariat [2 ORG x 2 EDISI]	4 OTER	150.000	600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			800.000	RM
	- Pengiriman [20 ALMT x 2 EDISI]	40 ALMT	20.000	800.000	
013	Pelayanan pelatihan pemanfaatan informasi cuaca antariksa			139.080.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			47.280.000	RM
	- ATK untuk pelatihan komrad	3 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Konsumsi untuk pelatihan komrad [65 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	585 ORG	68.000	39.780.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			4.800.000	RM
	> <u>Tim Pelaksana</u>			4.800.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 BLN x 3 KALI]	3 OB	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 BLN x 3 KALI]	3 OB	300.000	900.000	
	- Anggota [3 ORANG x 1 BLN x 3 KALI]	9 OB	300.000	2.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			22.500.000	RM
	- Seminar kit [50 ORG x 3 EDISI]	150 PKT	150.000	22.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			64.500.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Es III [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber [6 ORG x 1 JAM x 3 HARI x 3 KALI]	54 OJ	700.000	37.800.000	
	- Narasumber [4 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 3 KALI]	48 OJ	350.000	16.800.000	
014	Pelayanan diseminasi hasil litbang cuaca antariksa			702.510.000	U
A	<u>Diseminasi pengetahuan bidang</u>			288.899.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			21.040.000	RM
	- ATK untuk diseminasi hasil litbang	4 PKT	500.000	2.000.000	
	- Konsumsi untuk diseminasi hasil litbang [70 ORG x 1 HARI x 4 BID]	280 ORG	68.000	19.040.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			6.400.000	RM
	> <u>Tim Pelaksana</u>			6.400.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 BLN x 4 BID]	4 OB	400.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Sekretaris [1 ORANG x 1 BLN x 4 BID] - Anggota [3 ORANG x 1 BLN x 4 BID] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	4 OB 12 OB	300.000 300.000	1.200.000 3.600.000	RM
522151	- Seminar kit [50 ORG x 4 BID] - Biaya Proceeding <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	200 PKT 2 PKT	150.000 50.000.000	30.000.000 100.000.000	RM
524119	- Narasumber Es I [2 ORG x 1 JAM x 4 BIID] - Narasumber Es II [2 ORG x 1 JAM x 4 BID] - Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 4 BID] - Narasumber [8 ORG x 1 JAM x 4 BID] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	8 OJ 8 OJ 20 OJ 32 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	11.200.000 8.000.000 18.000.000 22.400.000	RM
	> BANDUNG - KUPANG			30.693.000	
	- Tiket Bandung - Kupang [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	5.381.000	16.143.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KALI x 5 HARI]	15 OH	420.000	6.300.000	
	- Hotel [3 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	550.000	4.950.000	
	- Uang saku peserta [30 ORG x 1 KALI]	30 HARI	110.000	3.300.000	
	> BANDUNG - MANADO			31.206.000	
	- Tiket Bandung - Manado [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	5.402.000	16.206.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KALI x 5 HARI]	15 OH	370.000	5.550.000	
	- Hotel [3 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	500.000	6.000.000	
	- Uang saku peserta [30 ORG x 1 KALI]	30 HARI	115.000	3.450.000	
	> BANDUNG - JAKARTA			9.960.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [12 ORG x 1 KALI]	12 OT	300.000	3.600.000	
	- Uang Harian [12 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
B	<i>Seminar Nasional Sains Antariksa</i>			413.611.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			74.500.000	RM
	- ATK untuk Seminar	1 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Cetak Poster	50 UNIT	100.000	5.000.000	
	- Konsumsi untuk seminar [150 ORG x 3 HARI]	450 ORG	110.000	49.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			7.680.000	RM
	- Penanggung jawab [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 KALI]	1 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI]	1 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [15 ORANG x 1 KALI]	15 OB	300.000	4.500.000	
	- Redaktur [1 ORANG x 1 KALI]	1 OB	300.000	300.000	
	- Penyunting/Editor [5 ORANG x 1 KALI]	5 OB	250.000	1.250.000	
	- Design Grafis [1 ORANG x 1 KALI]	1 OB	180.000	180.000	
	- Sekretariat [2 ORANG x 1 KALI]	2 OB	150.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			152.331.000	RM
	- Seminar kit [250 ORG x 1 KALI]	250 PKT	200.000	50.000.000	
	- Dokumentasi	1 PKT	2.331.000	2.331.000	
	- Biaya Proceeding	2 PKT	50.000.000	100.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			49.000.000	RM
	- Sewa bis	8 UNIT	3.000.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Wisma [50 ORG x 2 HR] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	100 OH	250.000	25.000.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	900.000	4.500.000	
	- Narasumber [20 ORG x 1 JAM x 1 HARI]	20 OJ	700.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			109.200.000	RM
	> KUPANG - JAKARTA			13.620.000	
	- Tiket Kupang - Jakarta [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	530.000	2.120.000	
	- Hotel [1 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> MANADO - JAKARTA			13.620.000	
	- Tiket Manado - Jakarta [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	4 OH	530.000	2.120.000	
	- Hotel [1 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	
	> BANDUNG - JAKARTA			9.960.000	
	- Tiket Bandung - Jakarta [2 ORG x 6 KALI]	12 OT	300.000	3.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 6 KALI x 1 HARI]	12 OH	530.000	6.360.000	
	> BANDUNG - JAKARTA DR. SEMINAR			72.000.000	
	- Uang harian fullboard [150 ORG x 3 HARI]	450 OH	150.000	67.500.000	
	- Transport pelaksana [15 ORG x 1 KALI]	15 OT	300.000	4.500.000	
015	Pengamatan antariksa			148.350.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			1.500.000	RM
	- ATK	3 PKT	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			31.200.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	15 OJ	900.000	13.500.000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	15 OJ	700.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			115.650.000	RM
	> BANDUNG - SUBANG			115.650.000	
	- Tiket Bandung - Subang [15 ORG x 3 KALI]	45 OT	300.000	13.500.000	
	- Uang Harian [15 ORG x 3 KALI x 3 HARI]	135 OH	430.000	58.050.000	
	- Hotel [15 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	90 OH	490.000	44.100.000	
016	Pemasyarakatan sains antariksa			111.000.000	U
A	<i>Festival Sains Antariksa</i>			111.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			27.000.000	RM
	- ATK	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Konsumsi	250 ORG	68.000	17.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			7.600.000	RM
	> Tim Pelaksana			7.600.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 BLN x 1 KALI]	1 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 BLN x 1 KALI]	1 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [23 ORANG x 1 BLN x 1 KALI]	23 OB	300.000	6.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			37.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Festival kit <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)	250 PKT	150.000	37.500.000	RM
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es 3 & 4 [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	900.000	4.500.000	
	- Narasumber [10 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	10 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			25.000.000	RM
	> BANDUNG - SUMEDANG			25.000.000	
	- Tiket Bandung - Sumedang [50 ORG x 1 KALI]	50 OT	150.000	7.500.000	
	- Uang Harian [50 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	50 OH	350.000	17.500.000	
017	Penerimaan Kunjungan			86.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			26.400.000	RM
	- ATK	12 PKT	250.000	3.000.000	
	- Snack [150 ORG x 12 KALI]	1.800 ORG	13.000	23.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			26.400.000	RM
	> Tim Pelaksana			26.400.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 BLN x 12 KALI]	12 OB	400.000	4.800.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 BLN x 12 KALI]	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [5 ORANG x 1 BLN x 12 KALI]	60 OB	300.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			33.600.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 12 KALI]	96 OJ	350.000	33.600.000	
3525.010	Produk Informasi Cuaca Antariksa yang dipublikasikan [Base Line]	12 Informasi		250.000.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Informasi Cuaca Antariksa			70.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			70.000.000	RM
	- Bahan untuk Bidang	7 PKT	10.000.000	70.000.000	
012	Publikasi Ilmiah			180.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			180.000.000	RM
	- Pencetakan publikasi ilmiah	4 PKT	25.000.000	100.000.000	
	- Publikasi Internasional	4 PKT	20.000.000	80.000.000	
3525.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		9.744.292.000	
001	Lokasi : KOTA BANDUNG Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6.872.833.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>6.872.833.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			3.644.792.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	3.173.992.000	3.173.992.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	264.491.000	264.491.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	206.309.000	206.309.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			60.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	55.000	55.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			302.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	263.478.000	263.478.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	21.956.000	21.956.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	17.126.000	17.126.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			86.104.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	74.981.000	74.981.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.249.000	6.249.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	4.874.000	4.874.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			65.650.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	60.600.000	60.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.050.000	5.050.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			993.525.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	917.100.000	917.100.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	76.425.000	76.425.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			269.716.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	248.969.000	248.969.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	20.747.000	20.747.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			245.584.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	245.584.000	245.584.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			580.800.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	580.800.000	580.800.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			88.465.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	81.660.000	81.660.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.805.000	6.805.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			34.180.000	RM
	- Gol IV [3 ORG x 6 JAM x 20 MGG]	360 OJ	20.000	7.200.000	
	- Gol III [6 ORG x 4 JAM x 20 MGG]	480 OJ	17.000	8.160.000	
	- Gol II [4 ORG x 8 JAM x 20 MGG]	640 OJ	13.000	8.320.000	
	- Uang Makan Lembur [21 ORG x 20 MGG]	420 ORG	25.000	10.500.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			561.397.000	RM
	- Belanja Transito	1 TAHUN	561.397.000	561.397.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.871.459.000	P
A	<i>Pengadaan Pakaian Kerja</i>			12.300.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			12.300.000	RM
	- Pakaian Satpam (10 org)	10 STEL	600.000	6.000.000	
	- Pakaian Pengemudi (5 org)	5 STEL	300.000	1.500.000	
	- Pakaian Pramubakti (8 org)	8 STEL	300.000	2.400.000	
	- Pakaian Cleaning Service (8 org)	8 STEL	300.000	2.400.000	
B	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			329.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			329.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	2.350 M2	140.000	329.000.000	
C	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor</i>			263.110.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			263.110.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Es. II	1 UNIT	37.360.000	37.360.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	6 UNIT	32.570.000	195.420.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	9 UNIT	3.370.000	30.330.000	
<i>D</i>	<u>Perawatan Sarana Gedung</u>			151.700.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			151.700.000	RM
	- Genset (220 KVA)	5 UNIT	5.000.000	25.000.000	
	- Penggantian tinta mesin foto copy	12 UNIT	1.800.000	21.600.000	
	- Penggantian drum mesin foto copy	4 UNIT	2.650.000	10.600.000	
	- Penggantian film mesin foto copy	2 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Perbaikan mesin foto copy	1 THN	1.500.000	1.500.000	
	- Pemeliharaan mesin absensi	1 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan AC	30 UNIT	500.000	15.000.000	
	- PABX	1 THN	17.500.000	17.500.000	
	- Komputer (Bidang / TU)	40 UNIT	500.000	20.000.000	
	- Printer (Bidang / TU)	35 UNIT	500.000	17.500.000	
	- Jetpump	2 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Sound system	2 UNIT	2.500.000	5.000.000	
<i>E</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			641.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			582.000.000	RM
	- Listrik	12 BLN	48.500.000	582.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			54.000.000	RM
	- Telepon	12 BLN	4.500.000	54.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			5.400.000	RM
	- PDAM	12 BLN	450.000	5.400.000	
<i>F</i>	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</u>			1.473.949.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			1.311.784.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	92 OT	1.430.000	131.560.000	
	- Rapat struktural [6 ORG x 4 KALI x 12 BLN]	288 OK	68.000	19.584.000	
	- Makan dan Snack Tamu [60 ORG x 12 BLN]	720 OK	68.000	48.960.000	
	- Snack Rapat Bidang [5 BID x 20 ORG x 12 BLN]	1.200 OK	68.000	81.600.000	
	- Keperluan OPS Rumah Tangga	12 BLN	9.000.000	108.000.000	
	- Keperluan RT Mess	12 BLN	1.500.000	18.000.000	
	>> HONORARIUM PENGAMANAN DAN PELAYANAN KANTOR			904.080.000	
	- Satpam [10 ORG x 12 BLN]	120 OB	2.580.000	309.600.000	
	- Pengemudi [5 ORG x 12 BLN]	60 OB	2.580.000	154.800.000	
	- Pramubakti [8 ORG x 12 BLN]	96 OB	2.340.000	224.640.000	
	- Cleaning Service [8 ORG x 12 BLN]	96 OB	2.240.000	215.040.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			33.000.000	RM
	- Pos surat [50 ALMT x 12 BLN]	600 ALMT	15.000	9.000.000	
	- Pos u/ prediksi [300 ALMT x 4 KALI]	1.200 ALMT	20.000	24.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			119.760.000	RM
	- SAINSA :			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (662731) PUSAT SAINS ANTARIKSA
 ALOKASI : Rp. 20.060.140.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12 OB	1.610.000	19.320.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran/Pemegang Uang Muka(PUM)	12 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Staf Pengelola (3 Orang)	36 OB	980.000	35.280.000	
	- Pejabat Pengadaan	12 OB	680.000	8.160.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			9.405.000	RM
	- Pencetakan	1 THN	9.405.000	9.405.000	
3525.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	2 Unit		600.000.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Peralatan Perkantoran			400.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			400.000.000	RM
	- Peralatan SBTU	1 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Vertikal blind	1 PKT	200.000.000	200.000.000	
012	Fasilitas Perkantoran			200.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			200.000.000	RM
	- Kursi Kerja	20 BH	1.750.000	35.000.000	
	- Kursi Kerja Hidrolik	20 BH	1.500.000	30.000.000	
	- Kursi Rapat	100 BH	450.000	45.000.000	
	- Lemari Arsip	20 BH	4.500.000	90.000.000	
3525.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	2.400 M2		920.187.000	
011	Lokasi : KOTA BANDUNG Pembangunan Laboratorium			920.187.000	U
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			274.000.000	RM
	- Perencanaan Pembangunan Laboratorium	1 PKT	274.000.000	274.000.000	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			123.937.000	RM
	- Honor Pengelola Kegiatan Pembangunan Laboratorium	1 PKT	123.937.000	123.937.000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			456.250.000	RM
	- Perencanaan Gedung Serbaguna (3 lantai)	1 PKT	265.000.000	265.000.000	
	- Pembuatan Maket LAPAN Bandung	1 PKT	191.250.000	191.250.000	
533118	<u>Belanja Modal Perjalanan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-BANDUNG II)			66.000.000	RM
	- Perjalanan Pembangunan Laboratorium	1 PKT	66.000.000	66.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001